
111Objeto : SUELDOS

               7.451.140.812

        79

SÍNDICO GENERAL DE QUIEBRAS
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL (I)
DIRECTOR I (DE AREA)
DIRECTOR I (DE ÁREA)
AGENTE SINDICO
SECRETARIO GENERAL
ASESOR
ASESOR JURISDICCIONAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASESOR JURISDICIONAL
TÉCNICO JURISDICCIONAL (III)
ACTUARIO/SECRETARIO
ASESOR (I)
AUDITOR JURISDICCIONAL
AUDITOR INSTITUCIONAL
TÉCNICO ADMINISTRATIVO (II)
TÉCNICO JURISDICCIONAL (I)
ASISTENTE JURISDICC (II)
ASISTENTE JURISDICCIONAL (II)
AUDITOR JURISDICCIONAL (II)
ASISTENTE JURISDICCIONAL (II)
ASISTENTE JURISDICCIONAL (II)
SECRETARIO/A (II)
TECNICO ADMINISTRATIVO (II)
TECNICO JURISDCC. (II)
ASISTENTE ADM. (II)
ASISTENTE JURISDICCIONAL (II)
DACTILOGRAFO

D E S C R I P C I O N

J15
B01
B01
B02
B02
J02
J13
A01
J16
C01
J03
RT3
A02
A02
A02
J66
JA7
J55
J04
J04
J04
J05
J07
J07
D01
J07
E01
J14
J12

Categ.

         1
         1
         1
         4
         1
         7
         1
         4
         1
         4
         1
         4
         6
         1
         1
         1
         2
        13
         2
         2
         2
         2
         3
         3
         1
         2
         4
         2
         2

Cargos/Hs.

          22.000.000
          19.078.104
          19.078.104
          16.031.496
          16.031.496
          14.181.000
          13.624.563
          10.531.125
           9.697.191
           9.697.191
           7.757.670
           7.000.000
           6.831.690
           6.831.690
           6.831.690
           6.500.000
           5.725.885
           5.446.745
           4.775.950
           4.775.950
           4.775.950
           4.236.600
           3.826.510
           3.826.510
           3.826.510
           3.826.510
           3.568.450
           3.568.450
           2.481.930

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

13 - 07 SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

          22.000.000
          19.078.104
          19.078.104
          64.125.984
          16.031.496
          99.267.000
          13.624.563
          42.124.500
           9.697.191

          38.788.764
           7.757.670

          28.000.000
          40.990.140
           6.831.690
           6.831.690
           6.500.000

          11.451.770
          70.807.685
           9.551.900
           9.551.900
           9.551.900
           8.473.200

          11.479.530
          11.479.530
           3.826.510
           7.653.020

          14.273.800
           7.136.900
           4.963.860

         620.928.401

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 777.000.000

        17

SINDICO GRAL DE QUIEBRAS
DIRECTOR GENERAL
AGENTE SINDICO
DIRECTOR (I)
DIRECTOR I (DE ÁREA)
SECRETARIO GENERAL

D E S C R I P C I O N

S01
S03
S02
S02
S02
S02

Categ.

         1
         1
         7
         6
         1
         1

Cargos/Hs.

           5.500.000
           4.875.000
           3.625.000
           3.625.000
           3.625.000
           3.625.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

13 - 07 SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

           5.500.000
           4.875.000

          25.375.000
          21.750.000
           3.625.000
           3.625.000

          64.750.000

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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